PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Professor de Educagao Especial - Intérprete de Libras

Inscricao

4111953-3
4148880-6
4019168-0
4016398-9
4022172-5
4189605-0
4103873-8
4137978-0
4064584-3
4114762-6
4036904-8
4175822-6
4169028-1
4167738-2
4153803-0
4038314-8
4161695-2
4098027-8
4003676-6
4058510-7
4019285-7
4080061-0
4060004-1
4143084-0
4069314-7
4167188-0
4105600-0
4003921-8
4113248-3
4148298-0

Nome

ADENILZA MARIA DA SILVA COSTA
ADRIANA GOMES DE BRITO

ADRIANA PATRICIA DA SILVA

ADRIANO VICENTE DE FREITAS
ALDILEIDE GABRIEL DO NASCIMENTO
ALESSANDER CRISTOVAO ROCHA GOMES
ALINE BRANDAO DIAS

ALZIANE BISPO DA SILVA

AMANDA SEVERINA DE SOUZA

AMANDA STELLA CABRAL DE SALES
AMANDA TERESA DOS SANTOS DIAS

ANA CRISTINA SOUZA SANTOS DA SILVA
ANA PAULA GOMES DA SILVA

ANDREZA MIRELA RODRIGUES DOS SANTOS
AUREA ROUSE COSTA

BARBARA NASCIMENTO DA COSTA MEDEIROS
BRUNO VELOSO DE FARIAS RIBEIRO
CAMILA BERENGUER DE ALBUQUERQUE
CAMILA MARIA RUDRIGUES FERREIRA
CARLAALBILENE DE SOUZA FERREIRA
CECILIA JUNIANA PEREIRA TROVAO
CLAUDIA TRAJANO DE SANTANA
CONCEICAO ROSA DOS SANTOS SILVA
CRISTINA MARIA DE OLIVEIRA CORDEIRO
CRISTINA RAFAEL DOS SANTOS

DAISY DULCINE GOMES

DANIEL ANTONIO DE LEMOS

DANIELE SIQUEIRA VERAS

DANIELLE HOLANDA DE CAMPOS
DANUBIA FERREIRA MONTEIRO DA SILVA

1bfe

Data nasc.

06/06/1967
04/12/1975
18/03/1990
18/10/1987
08/10/1985
27/10/1991
13/01/1993
02/09/1982
19/10/1987
12/02/1987
24/07/1987
08/11/1982
07/12/1989
08/10/1980
12/09/1985
31/01/1984
20/07/1992
24/01/1989
09/11/1993
25/09/1995
31/05/1990
27/05/1981
08/12/1976
22/09/1974
10/06/1984
23/03/1963
07/07/1977
11/05/1989
04/02/1982
03/02/1994

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico Legislagdo C.Especif

2,60
3,90
5,20
0
9,10
5,20
5,20
6,50
3,90
5,20
5,20
5,20
7,80
3,90
6,50
2,60
11,70
6,50
10,40
5,20
1,30
5,20
5,20
6,50
0
2,60
1,30
9,10
1,30
6,50

6,00
4,80
3,60
6,00
6,00
3,60
4,80
4,80
3,60
4,80
6,00
3,60
6,00
7,20
6,00
2,40
4,80
3,60
2,40
4,80
4,80
6,00
6,00
2,40
0
3,60
3,60
4,80
4,80
3,60

13,50
9,00
10,50
7,50
12,00
9,00
10,50
7,50
12,00
9,00
6,00
12,00
7,50
6,00
13,50
7,50
13,50
9,00
9,00
12,00
9,00
9,00
10,50
6,00

0
13,50
10,50
10,50
6,00
15,00

12,00
8,00
12,00
8,00
10,00
12,00
8,00
6,00
12,00
12,00
6,00
12,00
10,00
14,00
10,00
8,00
16,00
12,00
12,00
8,00
8,00
10,00
6,00
4,00
0
8,00
10,00
16,00
10,00
18,00

Total

34,10
25,70
31,30
21,50
37,10
29,80
28,50
24,80
31,50
31,00
23,20
32,80
31,30
31,10
36,00
20,50
46,00
31,10
33,80
30,00
23,10
30,20
27,70
18,90
0
27,70
25,40
40,40
22,10
43,10

Class.

30

47

17

43
51
36
48
49
24

50
32
62
58

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
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Cargo: Professor de Educagao Especial - Intérprete de Libras

Inscricao

4174928-6
4053472-3
4045639-0
4026925-6
4014937-4
4129881-0
4107136-0
4130228-1
4115530-0
4090812-7
4168355-2
4105712-0
4108636-8
4113139-8
4006551-0
4031984-9
4067235-2
4001304-9
4037545-5
4097559-2
4054204-1
4052911-8
4163128-5
4109668-1
4088895-9
4141017-3
4152289-3
4163174-9
4043778-7
4101773-0

Nome

DEBORA BEZERRA DE LIMA

DEBORA ZAINE MONTEIRO DA SILVA
DENISE FIDELIS CAVALCANTE DOS SANTOS
DENISE SOARES SANTOS

DEYSID ADRIANE DE OLIVEIRA ANDRADE
EDJA VICENTE DA SILVA

ELAINE ALVES DA SILVA COELHO

ELIEDJA PEREIRA DUARTE DA SILVA
ELIENAI DE LIMA BEZERRA ALMEIDA
ELILDE MARIA DA SILVA

ELIZANDRA PINHEIRO SILVA DE SOUZA
ELOINA NASCIMENTO DE PAULA

ELYANE CAVALCANTI DOS REIS

ERICA MARIA RIBEIRO

ERIKA DA LUZ COSTA

ERIKA MARIA SERAFIM DE SOUZA

FLAVIA FRANCISCA APOLINARIO DE ARAUJO
GABRIEL GALVAO DE FARIAS

GEANE MATIAS CRUZ

GENILSON DE SOUZA SILVA

GERLANE ANESTINA DA SILVA SANTOS
GILVANIA PINTO BEZERRA MALTA

GLAUCIA CRISTINA DE OLIVEIRA LOURENCO
GLAUCILENE MARIA DOS SANTOS
GREICIELLE KILMA CAPITULINO SANTOS
HILDA MARIA DA SILVA NETA

HOSANA MARIA GOMES

IARA MARIA DA SILVA

IEDA REGINA MENDES EMIDIO

INAJA FARIAS DE FRANCA

1bfe

Data nasc.

28/05/1982
16/06/1990
18/11/1982
21/05/1985
10/04/1990
10/05/1995
15/10/1982
18/08/1987
04/07/1983
03/05/1982
05/06/1991
10/09/1984
26/09/1987
23/09/1987
01/02/1980
26/06/1986
21/04/1991
23/12/1998
18/02/1980
29/07/1989
27/01/1989
07/02/1969
15/05/1981
07/05/1972
11/07/1993
23/06/1979
14/05/1989
30/01/1986
04/05/1983
28/09/1977

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico Legislagdo C.Especif

6,50
10,40
7,80
6,50
5,20
7,80
5,20
5,20
9,10
0
7,80
1,30
7,80
9,10
2,60
6,50
2,60
5,20
2,60
5,20
5,20
3,90
6,50
2,60
5,20
7,80
1,30
5,20
5,20
6,50

2,40
6,00
3,60
3,60
3,60
1,20
4,80
4,80
3,60
4,80
4,80
3,60
7,20
3,60
2,40
6,00
3,60
1,20
1,20
6,00
2,40
3,60
3,60
2,40
3,60
1,20
4,80
2,40
4,80
3,60

10,50
12,00
7,50
10,50
7,50
10,50
10,50
9,00
13,50
4,50
12,00
9,00
13,50
10,50
9,00
6,00
7,50
7,50
12,00
12,00
12,00
12,00
9,00
10,50
9,00
7,50
4,50
9,00
12,00
4,50

12,00
16,00
12,00
12,00
6,00
8,00
10,00
8,00
10,00
2,00
14,00
12,00
14,00
10,00
10,00
4,00
8,00
14,00
10,00
16,00
12,00
2,00
6,00
6,00
8,00
10,00
8,00
10,00
12,00
12,00

Total

31,40
44,40
30,90
32,60
22,30
27,50
30,50
27,00
36,20
11,30
38,60
25,90
42,50
33,20
24,00
22,50
21,70
27,90
25,80
39,20
31,60
21,50
25,10
21,50
25,80
26,50
18,60
26,60
34,00
26,60

Class.

45
2
52
38

55

23

13
4
35

11
42

31

1914
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Cargo: Professor de Educagao Especial - Intérprete de Libras

Inscricao

4125945-9
4189632-7
4150926-9
4075963-6
4070202-2
4156608-4
4163687-2
4038892-1
4171036-3
4006041-1
4133332-2
4058332-5
4017864-1
4088211-0
4037156-5
4147795-2
4155390-0
4060803-4
4158839-8
4060604-0
4164329-1
4128454-2
4011408-2
4075056-6
4108254-0
4016794-1
4169161-0
4008295-4
4058425-9
4120477-8

Nome

IRANEIDE MARIA DE LIMA

JACELMA CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA
JACIARA MARIA DO NASCIMENTO SILVA
JACIRA FRANCISCA DA SILVA

JACY JOANA DA SILVAAMORIM

JAILMA FERREIRA DE MOURA

JAILSON SIQUEIRA DA SILVA JUNIOR
JANEIDE MARIA FLORENCIO

JANEKELLY MARIA FERREIRALINS SILVA
JANILSON BASILIO DE OLIVEIRA

JOANNE SUELMA BEZERRA GOMES DA SILVA

JOSE SEVERINO DA SILVA JUNIOR

JOSE VALTER SILVA JUNIOR

JOSE VICENTE DE LIMA FILHO

JOSEFA SANDRA MALAQUIAS DOS SANTOS
JOSELIA MARIA DA CONCEICAO

JOSELMA MARIA DA SILVA EUFLAUZINO
JOSENILDA VILAS BOAS DO NASCIMENTO
JOSIANE MARIA DANTAS DA SILVA
JOSIANE ODETE SILVA MARQUES
JOSIENE BATISTA DOS SANTOS
JOSIMERE FARIAS GALDINO DE OLIVEIRA
JOYCE MARY SABINO SILVA MOURA
JULIANA PESSOA DE LIRA

JULYANE BRUNNA FERREIRA MACIEL
KATIA CILENE DO CARMO FERREIRA
KATIA VANUSA DO NASCIMENTO SILVA
LAURICE BARBOSA DA SILVA

LAURINEA GOMES DE SANTANA SILVA
LEIDRIANNE RAIZA FRANCA DE CASTRO

1bfe

Data nasc.

14/09/1976
16/08/1974
25/12/1973
25/12/1977
02/11/1964
28/12/1976
09/01/1995
23/03/1974
10/11/1982
24/03/1961
23/08/1992
03/07/1991
31/05/1987
17/05/1976
17/01/1980
14/09/1985
13/02/1978
12/04/1975
06/02/1980
17/10/1975
15/04/1990
01/06/1974
07/08/1980
29/04/1985
13/09/1990
17/05/1971
31/08/1988
10/01/1963
01/03/1964
10/02/1994

L.Portug. Rac.Logico Legislagdo C.Especif

0 3,60 7,50 14,00
5,20 3,60 7,50 10,00
6,50 3,60 6,00 14,00
3,90 6,00 9,00 8,00
1,30 4,80 10,50 10,00
5,20 1,20 6,00 4,00
5,20 7,20 9,00 12,00

0 3,60 10,50 8,00
3,90 2,40 9,00 14,00
2,60 3,60 9,00 8,00
2,60 6,00 6,00 6,00
6,50 2,40 10,50 10,00
2,60 3,60 7,50 12,00
1,30 6,00 7,50 8,00
2,60 3,60 7,50 12,00
2,60 4,80 6,00 10,00
3,90 6,00 4,50 12,00
5,20 3,60 7,50 12,00
6,50 3,60 12,00 8,00
5,20 4,80 13,50 18,00
2,60 3,60 10,50 6,00
5,20 2,40 7,50 6,00
2,60 7,20 6,00 4,00

0 1,20 7,50 6,00
6,50 4,80 10,50 8,00
5,20 6,00 9,00 10,00
3,90 3,60 10,50 6,00
3,90 8,40 9,00 12,00
2,60 4,80 3,00 2,00
7,80 1,20 15,00 16,00

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

www.ibfc.org.br

Total

25,10
26,30
30,10
26,90
26,60
16,40
33,40
22,10
29,30
23,20
20,60
29,40
25,70
22,80
25,70
23,40
26,40
28,30
30,10
41,50
22,70
21,10
19,80
14,70
29,80
30,20
24,00
33,30
12,40
40,00

Class.

60
33

61

57

34

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
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Cargo: Professor de Educagao Especial - Intérprete de Libras

Inscricao

4107162-0
4134366-2
4154521-4
4135977-1
4107340-1
4021110-0
4142686-0
4162155-7
41241231
4155367-5
4048790-3
4155716-6
4002053-3
4040731-4
4143565-6
4052292-0
4143215-0
4062305-0
4122300-4
4087821-0
4111923-1
4143399-8
4018547-8
4156934-2
4106880-7
4047211-6
4111252-0
4185520-5
4098404-4
4145847-8

Nome

LEVIANICETO PEDROSA

LOURIZANIA GOMES MARCUINO DOS SANTPS
LUAN DOUGLAS DA SILVABRITO

LUANA SOUSA DA SILVA

LUCIANA CRISTINA COSTA MOUSIHO
LUCICLEIDE SOTERO DA SILVA

LUCIVANIA MARIA DA SILVA

LUINE DIAS ALVES

MACIEL DA SILVA CABRAL

MARIA CECILIA SIMAO GOMES

MARIA CLAUDIA FERREIRA DE OLIVEIRA
MARIA DAS DORES DA SILVA

MARIA DE FATIMA DE LIMA

MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO
MARIA DO SOCORRO PEREIRA DO NASCIMENTO
MARIA ELANE PEREIRA DA SILVA

MARIA FERNANDA DA SILVA

MARIA LUCIA BARCELOS VENCESLAU

MARIA LUCINEIDE DA SILVA

MARIA LUZIA SOARES DA SILVA

MARIA SANDRA DA COSTA SANTOS

MARIA WILMA PEREIRA

MARILENE SEVERINA DE OLIVEIRA COUTINHO
MARILIA PRISCILA SENA LINS

MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS
MARIVANIA LEMOS DA SILVA

MATHAUS BARBOSA SANTIAGO

MICHELE GONCALO SILVA SANTOS

MICHELLE CRISTINE ITALIANO ARAO ARAUJO
MIRIAN GOMES DE MOURA E SILVA

1bfe

Data nasc.

21/01/1969
04/07/1983
09/01/1992
19/01/1982
11/01/1979
13/05/1976
16/01/1975
17/12/1987
03/07/1991
19/01/1987
15/01/1974
21/02/1977
09/10/1985
03/08/1974
12/03/1966
08/03/1990
04/03/1997
05/01/1975
27/08/1978
24/11/1984
18/09/1992
29/07/1990
12/04/1976
17/07/1987
26/05/1967
31/05/1973
22/05/1990
05/05/1991
25/04/1980
25/11/1962

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico Legislagdo C.Especif

2,60
7,80
3,90
1,30
2,60
0
2,60
7,80
5,20
3,90
3,90
5,20
6,50
9,10
5,20
6,50
6,50
3,90
5,20
1,30
6,50
1,30
6,50
1,30
5,20
3,90
2,60
7,80
3,90
9,10

7,20
7,20
6,00
4,80
4,80
2,40
6,00
4,80
4,80
4,80
3,60
2,40
3,60
4,80
6,00
3,60
4,80
6,00
2,40
3,60
3,60
2,40
6,00
4,80
6,00
4,80
6,00
8,40
4,80
3,60

6,00
13,50
6,00
6,00
7,50
4,50
7,50
12,00
4,50
7,50
9,00
9,00
4,50
12,00
7,50
9,00
9,00
6,00
10,50
9,00
12,00
10,50
9,00
9,00
7,50
6,00
9,00
6,00
6,00
10,50

14,00
8,00

12,00
10,00
4,00

6,00

10,00
12,00
10,00
10,00
12,00
8,00

16,00
12,00
12,00
16,00
12,00
12,00
14,00
2,00

6,00

10,00
10,00
4,00

10,00
10,00
12,00
14,00
10,00
6,00

Total

29,80
36,50
27,90
22,10
18,90
12,90
26,10
36,60
24,50
26,20
28,50
24,60
30,60
37,90
30,70
35,10
32,30
27,90
32,10
15,90
28,10
24,20
31,50
19,10
28,70
24,70
29,60
36,20
24,70
29,20

Class.

20
18

54
14
53
27
39
40
44
22

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
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Cargo: Professor de Educagao Especial - Intérprete de Libras

Inscricao

4145956-3
4017963-0
4136213-6
4133913-4
4147834-7
4115615-3
4005503-5
4166365-9
4143297-5
4183163-2
4026032-1
4164762-9
4114770-7
4164930-3
4015672-9
4186578-2
4107357-6
4092053-4
4101072-8
4088269-1
4142500-6
4062110-3
4152039-4
4114142-3
4078707-9
4099955-6
4162812-8
4155192-3
4143969-4
4090764-3

Nome

MIRTHIS CAROLINE ARAUJO DE BARROS
MONICK DE JESUS FERREIRA VIANA
MONIKE HELAINE SANTOS PEREIRA
MYCHAEL JHONES SILVA LIMA

NADJA GONCALVES DA SILVA

NADJA MARIA DA SILVA LINS E LIMA
NADJA PEREIRA DA SILVA NASCIMENTO
NATALIA FLORENCIO JOAQUIM DA SILVA
NATHALLY PEREIRA DA SILVA PRADO
NIEDJA INACIA DE LIMA

PATRICIA EDJA LIMA DE ALBUQUERQUE
PATRICIA ROBERTA DA SILVA

RAQUEL PEREIRA DA SILVAL

RAYANA LARISSA SOARES

REGINA SANTOS DE OLIVEIRA MIRANDA
RILDELENE CHAGAS DA SILVA
ROBERTAAGRA COUTELO

ROBERTA MARIA DE ANDRADE SILVEIRA
ROGERIO ANDRADE RODRIGUES
ROMUALDO DE SANTANA SANTOS
ROSANA DOS SANTOS SILVA
ROSEDALVA WANDERLEA BARROS DINIZ
ROZELMA GOMES DA SILA

SANDRA SANTOS DA SILVAARAUJO
SEVERINA BARCELOS DA SILVA

SIMONE LYRA PINHEIRO DE MELO
STEPHANIE SASKYA DAMASCENO SILVA
SULENE JANUARIO DOS SANTOS
SUZANA KARINE DA SILVA ALBUQUERQUE
SUZANA KELLY VITAL DE BARROS

1bfe

Data nasc.

15/08/1984
15/01/1989
10/01/1988
09/07/1989
12/11/1969
18/04/1992
13/07/1974
30/01/1986
18/10/1985
30/10/1980
09/10/1992
10/04/1987
28/05/1977
14/08/1994
26/05/1982
17/12/1976
27/06/1986
07/07/1979
12/01/1991
25/07/1979
06/03/1989
23/12/1965
02/02/1969
23/09/1981
31/07/1964
26/12/1973
20/06/1989
06/03/1972
05/10/1986
20/10/1981

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico Legislagdo C.Especif

6,50
5,20
3,90
7,80
6,50
6,50
2,60
6,50
5,20
2,60
2,60
1,30
3,90
2,60
2,60
2,60
1,30
6,50
5,20
5,20
3,90
0
1,30
9,10
3,90
5,20
9,10
1,30
13,00
1,30

4,80
2,40
3,60
3,60
6,00
7,20
3,60
7,20
4,80
4,80
4,80
3,60
3,60
2,40
4,80
3,60
3,60
4,80
4,80
7,20
3,60
6,00
3,60
4,80
3,60
2,40
7,20
2,40
2,40
6,00

13,50
4,50
10,50
12,00
12,00
6,00
4,50
13,50
13,50
10,50
9,00
12,00
7,50
7,50
7,50
6,00
9,00
10,50
9,00
12,00
12,00
4,50
7,50
7,50
6,00
9,00
12,00
10,50
9,00
10,50

14,00
12,00
6,00

18,00
12,00
12,00
6,00

10,00
12,00
4,00

14,00
10,00
14,00
10,00
8,00

6,00

2,00

18,00
8,00

10,00
10,00
6,00

4,00

10,00
10,00
16,00
12,00
14,00
12,00
10,00

Total

38,80
24,10
24,00
41,40
36,50
31,70
16,70
37,20
35,50
21,90
30,40
26,90
29,00
22,50
22,90
18,20
15,90
39,80
27,00
34,40
29,50
16,50
16,40
31,40
23,50
32,60
40,30
28,20
36,40
27,80

Class.

12

6
19
41
16
26
56

10

28

46

37

21

1914
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Cargo: Professor de Educagao Especial - Intérprete de Libras

Inscricao

4025771-1
4025675-8
4089794-0
4169430-9
4158089-3
4037550-1
4139604-9
4146577-6
4118905-1
4132966-0
4147072-9
4186377-1

Nome

SUZETE MARIA ARAUJO DA SILVA
TAIZA RODRIGUES DO NASCIMENTO
TATIANA KELLY NOBERTO PEREIRA
UIARACY MARIA SANTANA VIEIRA
VANDA BARBOSA DA SILVA
VERONICA DA SILVA VERAS
VERONICA HILARIO PEDROSA CAMPELLO
VIVIANE MARTINS DE ALMEIDA
WALDEMIR DA SILVA LIRA

WILMA ISOLDA BRITO FELIX

YAISA MAUREN GUEDES ALVES
ZULEIDE BEZERRA DOS SANTOS

1bfe

Data nasc.

10/07/1972
12/10/1983
10/09/1976
13/05/1993
19/03/1974
01/11/1974
23/04/1970
15/12/1971
09/07/1990
21/11/1984
17/03/1990
26/07/1981

L.Portug. Rac.Logico Legislagdo C.Especif

3,90 4,80 4,50 8,00
5,20 2,40 7,50 14,00
7,80 3,60 6,00 10,00
6,50 3,60 13,50 14,00
5,20 6,00 9,00 14,00
0 4,80 9,00 8,00
6,50 3,60 6,00 12,00
3,90 4,80 15,00 12,00
3,90 3,60 7,50 10,00
5,20 4,80 7,50 10,00
6,50 3,60 9,00 10,00
5,20 6,00 9,00 10,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

www.ibfc.org.br

Total

21,20
29,10
27,40
37,60
34,20
21,80
28,10
35,70
25,00
27,50
29,10
30,20

Class.

15
29

25

59

1914
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